陕学体〔2013〕10号
转发《中国中学生体育协会〈关于印发2013年
中国中学生围棋锦标赛暨全国中小学生

围棋夏令营规程〉》的通知

各市（区）教育局、杨凌示范区社会事业局、韩城市教育局，石油普教管理中心、各有关学校：

    由中国中学生体育协会主办的《2013年中国中学生围棋锦标赛暨全国中小学生围棋夏令营》，将于2013年8月6日至11日在西安市举行。为促进我省中小学生“德智体美”全面发展，丰富学生课外文化生活，现将中国中学生体育协会《关于印发〈2013年中国中学生围棋锦标赛暨全国中小学生围棋夏令营规程〉的通知》转发你们，请各市(区)教育局按照规程要求做好参赛组队工作。

联系人：曹雅琴    联系电话：029—85408759

                             陕西省学生体育协会

                               2013年7月8日

2013年中国中学生围棋锦标赛暨全国
中小学生围棋夏令营规程
一、主办单位：中国中学生体育协会
二、协办单位：中国围棋协会、中国中学生体育协会棋类分会
三、承办单位：西安市第八十三中学
1．比赛时间：2013年8月6日至11日
2．比赛地点：西安市第八十三中学
四、参赛资格
1．参赛运动员必须具全日制普通中等中学正式学籍的在读学生。参赛运动员必须是作风正派，遵守学校各有关规定，文化课考试成绩合格，并经医院检查身体健康者。
2．所有参赛运动员必须在中华人民共和国教育委员会体育协会联合秘书处正式履行注册，并经审查取得《中国中学生运动员注册卡》者（香港、澳门、台湾运动员除外）。
3．参赛运动员必须是具有本参赛学校正式学籍的在校在读在训的学生，凡是以各种名义挂靠在学校的学生或已在青年队以及职业队试训的学生不得参加本次比赛。
4．体育运动学校以及具有同等性质的中等专业学校不允许参加本次比赛。
5．团体赛每队由比赛选手四人组成，其中一名为女棋手，可报领队一人、教练一人，本次比赛团体、个人成绩分别录取，不足四人或无女棋手不构成团体，不计算团体成绩（国外参赛队不计成绩，颁发邀请赛奖杯）。
6．报名学校需提供运动员入学招生大表复印件（盖学校公章），确保对参赛队员的参赛资格的真实有效，如有违规，一经查实取消比赛资格，名次无效。

五、报名
（一）以学校为单位，在赛事承办官方网站西安市第八十三中学信息网上（www.xa83zx.com ）进行报名，同事还需要将报名表盖章原件扫描件发到中国中学生体育协会棋类分会孙利军的邮箱中，纸质报名表盖章原件到赛区报到时提交给相关工作人员。
1．中国中学生体育协会棋类分会
    联系人：孙利军
    电  话：15810967807
    邮  箱：ericsunlijun@163.com
2．西安市第八十三中学
    联系人：沙涛
    电  话：13892852002         传  真： 029—82160081
    邮  箱：shatao2002@163.com  官方网站：www.xa83zx.cn
    （二）每支队伍可以商借一名其他学校或地区的选手，商借选手不允许跨组别参赛，必须征得原单位同意并在报名时注明。同一棋手不可同时代表两支队伍参加比赛。
    （三）参赛队需出具学校盖章的报名表及选手登记表，领队本人身份证原件、复印件；所有到会人员须提供电子版一寸彩色免冠照片3张（制作参赛证、夏令营出席证及备案审核）以及队员所在学校的学籍卡等相关证明，并由监护人填写保险合同书，由承办单位统一办理保险。
    （四）参加团体的运动员一经报名，原则上不得更换选手，如需更换，收取手续费人民币50元，比赛开始后不得更换选手。在报名截止日期后将会在中国学生体育网官方动态中进行公示，如对公示的队员资格有异议者，请直接联系中国中学生体育协会项目主管马媛媛。

    电  话：010—66093821；传真010—66093840
    中国学生体育网网址（www.sports.edu.cn）
    （五）报名时间：即日起至2013年7月25日止.
六、报到
    （一）各参赛队于8月5日到赛区报到，报到时参赛运动员需向资格审查委员会提交报名表盖章原件、学生证、身份证、中学生运动员注册卡及人身意外伤害保险单原件。
    （二）报到地点：西安市第八十三中学
    联系人：沙  涛
    电  话：13892852002
七、注册
1．运动员所在学校负责人登录教育部学生体育协会网站（www.sports.edu.cn）注册中心或直接登录学校体育竞赛注册管理系统（教育网：202.205.109.196网通/电信211.151.94.148）进行运动员网上注册，经运动员所在教育厅（教委）网上审核通过后，由教育部学生体育协会联合秘书处注册负责人员审批并到赛区发放注册卡。
2．注册时请将要求填写的运动员信息填全并上传清晰的运动员照片、身份证、学生证的扫描件。（详见全国学生运动员注册管理规定）。联系人：马老师，联系电话：010—66093821，传真：010—66093840.
3．注册费：按照《全国学生运动员注册管理办法》规定，对每一名注册运动员收取成本及手续费20元/年，到赛区领到注册卡后缴费。
4．注册截止时间2013年7月25日，以网络注册时间为准，逾期不予受理并不得报名参赛。
八、竞赛办法
1．执行2002年中国围棋协会下发的围棋竞赛规则。
2．比赛成绩按小学组、初中组、高中组三个组别录取。
3．具体竞赛办法以补充规定为准。
九、奖励办法
1．各组别前八名颁发证书及奖杯，其余选手获得中国中学生体育协会棋类分会颁发的优胜奖证书。
2．其它奖项设置：“体育道德风尚奖”、“最佳教练奖”、“最佳棋手奖”、“最佳女棋手奖”、“最佳组织奖”。
十、经费
1．参赛往返交通费用各队自理。
2．比赛期间组委会统一安排食宿，运动员、教练员每人每天食宿费用120元/天。
3．报名费：团队报名费为1000元/队，个人报名费150元/人。比赛保险费每人20元。
十一、夏令营
为充分贯彻素质教育精神，弘扬围棋文化国粹，2013年全国中学生围棋锦标赛赛事期间，全国中小学生围棋夏令营同期举办，届时将组织丰富多彩的夏令营活动。
十二、本次比赛组委会联系方式
联系人：孙利军
电  话：15810967807
邮  箱：ericsunlijun@163.com
十三、承办单位联系方式
地 址：西安市咸宁中路151号   联系人：沙  涛
电 话：13892852002            传  真： 029—82160081
邮箱：shatao2002@163.com      官方网站：www.xa83zx.cn
汇款账户：工商银行西安东二环支行
汇款账号：3700022809014401021
账 户 名：西安市第八十三中学
十四、本规程未尽事宜，另行通知。
十五、本规程的最终解释权属于中国中学生体育协会。
2013年中国中学生围棋锦标赛
暨全国中小学生围棋夏令营报名表
赛  区：                             选手编号：
	选手姓名

	性别

	年龄

	参赛组别

	出生日期

	民族

	段位

	照片

	E-mail

	家庭
电话

	手机

	所在学校名称

	家庭通讯地址

	邮编

	父 亲
	姓 名
	年龄
	工作单位
	职务
	电 话

	母 亲
	姓 名
	年龄
	工作单位
	职务
	电 话

	运动员注册情况
（在相对应的情况后画√注：小学生无需注册）
	有注册卡且在效期内

	注册已过期

	新生注册

	异 动

	组委会意见

说明：1. 即日起开始接受报名，报名截止日期为 2013年7月25日，逾期不予补报。
2. 填表人保证所填写内容皆真实有效。
填表日期：    年   月   日
— 8 —
— 7 —